

**ИТОГИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Коммерческого банка «Леон-Банк»
Бухгалтерский баланс на 01.01. 2010г.**

№	Наименование статьи	данные на 01.01.09 г.	данные на 01.01.08 г.
I.Активы			
1.	Денежные средства	105	316
2.	Средства кредитных организаций в Банке РА	149	266
2.1	Обязательные резервы	-	262
3.	Средства в кредитных организациях	40	208
4.	Ссудная задолженность	43602	46212
5.	Основные ср-ва, немат.активы и мат.запасы	422	538
6.	Требования по получению процентов	4569	54
7.	Прочие активы	2234	340
8.	Всего активов	51121	47934
II.Пассивы			
9.	Кредиты Национального Банка РА	22000	23670
10.	Средства кредитных организаций	-	300
11.	Средства клиентов (некредитных организаций)	22742	3805
11.1	Вклады физических лиц	-	
12.	Обязательства по уплате процентов		
13.	Прочие обязательства	150	552
14.	Резервы на возможные потери	16205	6072
15.	Всего обязательств	61097	34399
III.Источники собственных средств			
16.	Средства акционеров (участников)	22500	22500
17.	Собствен. акции, выкупленные у акционеров		
18.	Эмиссионный доход		
19.	Переоценка основных средств		
20.	Расходы будущих периодов и предстоящие выплаты на собственные ср-ва (капитал)	771	959
21.	Фонды и неиспользованная прибыль прошлых лет в распоряжение кредитной организации (непогашенные убытки прошлых лет)	8007	1
22.	Прибыль (убыток) за отчетный период	12620	8007
23.	Всего источников собственных средств	2644	21542
24.	Всего пассивов	51121	47934

**Н. Смыр, Председатель Правления,
К. Маля, главный бухгалтер.**

Отчет о прибылях и убытках
КБ «Леон-Банк» за 2009г.
(в тыс. руб.) **Годовая**

№	Наименование статьи	данные за 01.01. 2010г.	данные за 01.01. 2009г.
Проценты, полученные и аналогичные доходы от:			
1.	Размещения средств в кредитных организациях		
2.	Ссуд.предоставленных клиентам (некред.орг.)	221	4685
3.	Оказание услуг по финанс. аренде(лизингу)		
4.	Ценных бумаг с фиксированным доходом		
5.	Других источников		
6.	Всего проц. полученных и аналогичных доходов	221	4685
Проценты,уплаченные и аналогичные расходы по:			
7.	Привлеченным средствам кредитных организаций	674	3893
8.	Привлеченным средствам клиентов (некредит. ор.)		
9.	Выпущенным долговым обязательствам		
10.	Всего проц. уплаченных и аналогичных расходов	674	3893
11.	Чистые процентные и аналогичные доходы	453	792
12.	Чистые доходы от операций с цен. бумагами		
13.	Чистые доходы от операций с иностр. валютой		
14.	Чистые доходы от операций с драгоценными металлами и прочими финанс.инструментами		
15.	Чистые дох. от переоценки иностр.валюты		
16.	Комиссионные доходы	212	860
17.	Комиссионные расходы	75	317
18.	Чистые доходы от разовых операций	-	27
19.	Прочие чистые операционные доходы	102	14
20.	Административно-управленческие расходы	433	2524
21.	Резервы на возможные потери	1949	5381
22.	Прибыль до налогообложения	1302	6583
23.	Начисленные налоги(включая налог на прибыль)		
24.	Прибыль (убыток) за отчетный период	1302	6583

Н. Смыр, Председатель Правления,
К. Малия, главный бухгалтер.